CÂMARA MUNICIPAL DE

FORTALEZA
GABINETE DO VEREADOR ACRÍSIO SENA

REQUERIMENTO 1 2 6 7 / 2 0 1 7

COMISSÃO f)f
t

6 T R A N S P O R T E

Requer a realização de Audiência Pública para
debater a implantação do Parque Municipal Lagoa da
Viúva, localizado no bairro Siqueira, nesse Município,
criado pelo Decreto n° 13.867, de 9 de novembro de
2015.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARÁ MUNICIPAL DE FORTALEZA:

O Vereador ACRÍSIO SENA - PT, no uso de suas atribuições e na forma

regimental, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer que, depois

de ouvido o Plenário, seja determinada a realização de Audiência Pública para debater a

implantação do Parque Municipal Lagoa da Viúva, localizado no bairro Siqueira, nesse

Município, criado pelo Decreto n° 13.867, de 9 de novembro de 2015.

O Vereador requer, ainda, que sejam convidadas as personalidades e instituições

que serão listadas posteriormente ao Departamento de Cerimonial desta Casa Legislativa.

Pelas razões acima delineadas, solicito de meus pares a aprovação da matéria.

Departamento Legislativo, ,/o de

SENA
Vereador- PT

COORO. DAS COMISSÕES
TÉCNICAS PERMANENTES

RECEBIDO

2 5 201?

SERVIDOR

DEPTO LEGISLATIVO
RECEBIDO

7 O A3R. 2017

YS": Qg_^ h»
-3

iOí/L

SarvidOf
Rua Dr. Thompson Bulcão, 830 - Gabinete 05 - Patriolino Ribeiro

CEP 60810-460 Fortaleza-CE
Fone: (85) 3444 8377/Fax: (85) 3444 8442